МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
____________________ БОГДАНОВИЧ»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
05.04.2020 г. № 159-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 г. № 100-УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции», -

1. С 06.04.2020 г. по 20.04.2020 г. организовать в МАОУ
«Барабинская СОШ» реализацию образовательных программ с
использованием дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения в соответствии с графиком учебного процесса и индивидуального
учебного плана обучающихся.

2. Утвердить Положение об организации образовательного процесса
с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

06.04.2020 г. № 045
с. Бараба

Об организации дистанционного
обучения в МАОУ «Барабинская
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор